
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Prov. Di Palermo)

DETERMINAZIONE N.  318  del  06/06/2016  REGISTRO GENERALE

AREA I ª: AMMINISTRATIVA  - CULTURALE 

ESTRATTO

N.  16  del  06/06/2016       Registro del Servizio 

OGGETTO: Liquidazione  di € 141,69 IVA compresa  alla SIAE per i diritti d'autore relativi allo 
spettacolo del I° Maggio 2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata;
RITENUTO giusto procedere alla liquidazione dell’importo dovuto;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento Contabile dell'Ente;
VISTO l’ art. 184 del T. U. in materia di ordinamento degli Enti Locali;
VISTO l’O.A. EE. LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1)APPROVARE  la  sopra  estesa  proposta,  facente  parte  integrante  del  presente procedimento;

2)LIQUIDARE e PAGARE alla S.I.A.E. di Roma ,Viale della Letteratura, 30,  la fattura elettroni­
ca n. 1616014126 datata 20/05/2015, di   € 116,14  per i diritti d’autore  per lo  spettacolo  del  gior­
no  1  maggio  2016,  mediante  bonifico  bancario  su  conto  corrente  n.  IT   61  T  01030  03200 
000010853058, intestato a SIAE di Roma, sul quale dovrà essere indicata la seguente causale: Co­
mune di Polizzi Generosa codice Fiscale 83000690822, spettacolo musicale del giorno  1 maggio  
2016;
3)VERSARE all'erario l'IVA esposta nella superiore fattura di  € 25,55 ai sensi dell'art 1, comma 
629, della legge di stabilità 2015( L. n 190 del 23/12/2014);
4)IMPUTARE la somma di € 141,69  sul cap.1515/19 del bilancio del corrente esercizio, in corso 
di formazione, Imp  163/2016;
5)TRASMETTERE il  presente  atto  all’Ufficio  Finanziario  per  i  controlli  e  i  riscontri 
amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184, comma4, del D. Lgsn. 267/2000.e fiscali ai 
sensi dell'art. 184, comma4, del D. Lgsn. 267/2000.


	IL RESPONSABILE DELL'AREA

